МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать первое заседание третьего созыва)
от 13.07.2016 года     № 67а
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, Совет депутатов МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.
Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года, согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее Решение в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Глава  муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                      Т.В. Комарова
2